
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: místostarostou Petrem Nachtmannem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: TJ Valašské Meziříčí – Osvětlení atletického 

stadionu – Žerotínova 736
Předmět: dodávky
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P24V00000001
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 22. 11. 2024
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-040447

III. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky dle projektové dokumentace „TJ Valašské Meziříčí – 
Osvětlení atletického stadionu – Žerotínova 736“ zpracované Ing. arch. Haraldem Čadílkem, 
IČO: 13668820, a v rozsahu výkazu výměr. 

Předmět veřejné zakázky je specifikován zejména následujícími činnostmi: 

- Dodávka a osazení 4 ks stožárů, včetně betonových základových patek
- Dodávka a instalace 40 ks LED svítidel (10 ks na každý z vybudovaných stožárů). Osvětlení musí 

splňovat zvýšené požadavky normy ČSN EN 12193 Světlo a osvětlení - Osvětlení sportovišť, a to 
na Třídu osvětlení I – s požadavkem na průměrnou konečnou intenzitu 500 Lx

- Kabelové rozvody včetně dodávky, osazení a zapojení
- Nový rozvaděč včetně dodávky, osazení, zapojení a revizí
- Součástí budou rovněž veškeré související stavební a dokončovací práce a úpravy
- Součástí prací bude také zpracování kontrolního měření osvětlenosti, a to od nezávislé společnosti, 

která je pro tato měření certifikována. Měření bude provedeno také pro posouzení rušivého světla. 
Pokud naměřené hodnoty nebudou odpovídat platným předpisům, normám a legislativě, je 
dodavatel povinen provést seřízení světel tak, aby konečné měření bylo vyhovující. Protokol z 
měření musí být předložen ke kolaudaci díla a bude zpracován dodavatelem.

- Veškeré další činnosti potřebné k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky.

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

 projektovou dokumentaci „TJ Valašské Meziříčí – Osvětlení atletického stadionu – 
Žerotínova 736“ a výkazem výměr zpracované Ing. arch. Haraldem Čadílkem, IČO: 
13668820

 zadávací dokumentací včetně všech příloh.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

31500000-1 - elektrické zdroje světla a svítidla

45000000-7 - stavební práce



IV. Cena sjednaná ve smlouvě

Cena sjednaná celkem bez DPH: není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek.

V. Označení účastníků zadávacího řízení

       není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

VI. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek

není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

VII.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru
není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

IX. Označení poddodavatelů

není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XII.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. c) ve spojení s § 127 odst. 2 písm. 

d) ZZVZ, v důsledku podstatné změny okolností, ke které došlo po jeho zahájení a kterou nemohl s 

řádnou péčí předvídat ani ovlivnit s ohledem na § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, protože se během 

zadávacího řízení objevily důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, které 

zadavateli neumožňují v řízení pokračovat. Tyto důvody zahrnují překážky, které brání dalšímu 

průběhu zadávacího řízení a nelze po zadavateli spravedlivě požadovat, aby v procesu pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

XV.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 



XVI. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

S ohledem na předmět veřejné zakázky nebylo rozdělení veřejné zakázky na části možné.

XVII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVIII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Uveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie dne  21. 11. 2024 a ve Věstníku veřejných zakázek dne 
21. 11. 2024, evidenční číslo formuláře F2024-058198.

Ve Valašském Meziříčí 22. 11. 2024

Petr Nachtmann, místostarosta


		2024-11-22T12:11:13+0100




